ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2023

1

EDITAL Nº 066/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 066/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2023, conforme segue:

Operador de Máquinas Rodoviárias

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  55777  SERGIO IZAQUIEL DE CAMPOS 1.20 1.50 1.50 5.50  9.70  8.50  9.10

 2  57391  FELIPE DIEL 0.60 0.90 1.20 4.40  7.10  10.00  8.55

 3  55966  GABRIEL HENRIQUE SULZBACH 0.60 1.20 0.90 4.40  7.10  9.50  8.30

 4  57664  JONATHAN VENDRUSCULO 0.60 0.60 1.20 4.40  6.80  9.75  8.28

 5  56752  ODAIR CESAR BENDER 0.60 1.50 0.90 4.40  7.40  9.00  8.20

 6  55603  SERGIO LUIZ CORREA 1.20 0.90 1.20 3.30  6.60  9.50  8.05

 7  55574  GILNEI ROQUE SCHMITT 1.20 1.50 1.50 4.95  9.15  6.75  7.95

 8  56492  RAFAEL FERNANDO FANK 0.60 1.50 1.20 4.40  7.70  8.00  7.85

 9  55573  CRISTIANO RAFAEL CALLIONI 0.60 1.20 1.20 4.40  7.40  8.25  7.83

 10  57482  DJONATAN RAFAEL COLS SALING 0.90 1.50 1.20 4.40  8.00  7.50  7.75

 11  56987  JORDANI ARTUR RECKZIEGEL 0.60 0.90 1.50 4.95  7.95  7.50  7.73

 12  57603  MAGDIEL GUILHERME ALVES DA SILVA 0.60 1.20 1.20 3.85  6.85  8.50  7.68

 13  56975  JANDREI LEIDENS GONZATTO 1.20 0.90 0.90 3.85  6.85  8.00  7.43

 14  56358  MAURI FABIO NUNES DA SILVA 1.20 1.20 0.90 4.40  7.70  6.00  6.85

 15  57654  IVAN HENRIQUE BENDER 0.90 0.90 1.20 4.40  7.40  6.25  6.83

 16  57199  ÉDIPO LUIS KOCHEMBORGER 0.60 0.90 1.20 4.40  7.10  5.75  6.43

 17  57541  LEANDRO IDALENCIO 0.60 1.20 1.20 2.75  5.75  5.00  5.38

 18  57332  VANDERLEI ROBERTO RAUCH 0.90 0.30 0.90 3.85  5.95  4.00  4.98

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2023

2

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 28 de abril de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração